)
eisque — obediant des. 6. v

) exi-

beant corr. 1. w
)
manu posteriore corr. in oboediant 1. x

)
seduxerit et sic add. 4. y) signatum 4. 45

z
)
habeatur 2. a

) deest 3. b
)

deest 3. c
) conferendi 5c. d

)
sic 2. 3. 5c; perventus 1.

e
) auferetur corr. 1; auferetur 2. 3. f) dominum 5c. S) dom. subst. in 3. b

)
deest 2. i) vin-

dicet corr. 1 ;
vindicet 2. 3. k

)
subiacebit 2. 3. U loco presbiterorum — praesumat 2: presbyter

missam celebret. m
)

sibi 2. n
)

presbiter add. 2. °) deest 2. P) deest 4. a) c. 11—14

e solo codice 2. 50
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XII1I. Si plures heredes contenderint de communi eclesia, auferri iubeat episcopus reliquias Conc.Tribur

sacras et eclesiam claudi, donec communi consensu statuant ibi presbiterum et unde vivat.

Qui episcopo vel suo misso ad basilicam resistit, ne synodalia agat. Ex con-

cilio apud Confluentiam 1
'. (15) Cuiuscumque capella vel basilica aut congregatio sit,

5 episcopus illius parrocchiae illuc suam synodum iubeat, christianitatis censuram emen-

dare. Quodsi illi aut suo vicario aliqua contrasistet persona, illam Deo dicatam eccle-

siam sigillo suo confirmet. Quodsi postea temeritatis audatia quis, quod non credimus,

hunc sine episcopi vel sui vicarii introitum patefaciat, recta canonum sententia emendetur.

Ut decimatio comitis Uuidukindi eiusque successorum ab episcopis exquiratur,

io Ex concilio apud Confluentiam cap. XI. (16) Item sanctae synodo placuit, quia

iustum ac rectum est iuxta canonum decreta, antiqui comitis vel ducis Yuidukindi

decimationem sue hereditatis eiusque successorum ab episcopis exquiri.

Ex 8 concilio 1 apud Confluentiam cui interfuere Heinricus et Karolus. (17) Emu-
nitas 11 sexcentis solidis v solvitur w id est x novem capitibus. Sacrilegium novem novi-

i5 geldis componatur^; aut si quis negare voluerit, in XXI1II testibus 2 nominatis atque

electis viris super altare iuret; aut aliis non nominatis tamen ingenuis LXXII super

altare iuret; servus“ et ignobilis ferro ignito.

Ex b concilio apud Confluentiam habito cap. V. (18.) Si laici capellas proprias Cone. Meid

habuerint-, a c ratione et auctoritate alienum habetur, ut ipsi decimas accipiant et inde canes aut

20 genitiarias suas 0 pascant; sed potius presbyteri ecclesiarum eas c accipiant et inde restaurationem

ecclesiarum et luminaria et hospitum ac pauperum receptionem exhibeant et pro sancta ecclesia

ac pro statu regni Dei misericordiam studiose implorent.

435. SYNODUS DUISBURGENSIS.
(929 .)